
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0360-40-82

Lima, 21.....de..... JULIO de 198.2...
Visto el OF, del Exp.n* 2047 de la Federación Peruana de Natación, solicitando autorización para que la Delegación del Club San Isidro, pticipe en el Torneo Internacional denominado "Copa Italia Alberto Mar
moni", que se realizará en Santigo de Chile del 24 al 25 de julio de

ES 1982.
CONSIDERANDO

A Que, por Decreto Legislativo N?* 135 del 12 de junio de 1981 se ha der
gado los Decretos Leyes Ns. 19059 y 19035 que crearon la Junta Nacio
nal Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE) ;

Que, por Resolución Ministerial N* 0667-ED-81 del 25 de junio de 1981
se faculta al Instituto Peruano del Deporte autorizar la realización
de Actividades Deportivas Internacionales en el país así como la part
cipación de representaciones deportivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N*% 135 Ley de Organización
Funciones del Sector Educación y de la Resolución Ministerial N* 0667
ED-81; y
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Direc
ción Ejecutiva;
SE RESUELVE

Primero.- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Natación, para que el
+ Club San Isidro, participe en el Torneo Internacional "COPA

ITALIA ALBERTO MARIMONI", que se realizará en Santiago de Chile del 2
al 25 de julio de 1982.
Segundo.- Los integrantes de la delegación son los siguientes:

, Dirigentes: RODOLFO CHAVEZ MURIETA PIEDAD DE PATERNOSTER OPORTr LUIS SANCHEZ SILVA GUERRA.

Nadadores s WENDY. CHAVEZ ABANTO KATHIA SALAZAR LABARTHE
CARLA SALAZAR LABARTHE FRANCISKO PATERNOSTER OPOR
RAFAEL CHAVARRY CASTELLANO JORGE ESCALANTE CANORIO
JAVIER DEVINCENSI LEON RUSELL CARLA CHIAPPE LEON
KOYUKI TAKAMI LAVERGNE MARIA ELENA GÓMEZ ROMERO
MONICA CACERES PAREJA ALEX ALVIZURI MACK
GERARDO NOEL YANEZ VICTOR SALAZAR LABARTHE

S GIANFRANCO GRONDONA MONTERO MONICA MONTOYA BALAREZO
Y KOYUKI TAKAMI LAVERGNE LUIS MONTOYA BLAREZO
Tercero.- La Actividad no irrogará gasto a la B.P.N. ni al I.P.D.7

Regístrese y comunfquese; AS L£
SVM.MMB. (ÑO BIANCHI
glm. Jefe del Instituto

Peruano del Deporte


